・開封しやすさの向上のため、キット内の潤滑剤を変更いたします。

2022年 10月

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、 「抗菌フォーリーカテーテル Kit Product」につきまして、キット内の潤滑剤の仕

様変更を行うこととなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 敬具

「抗菌フォーリーカテーテル Kit Product」潤滑剤仕様変更のご案内

変更内容

対象品番

商品コード 商品名 JANコード 変更時期

25－499 ABFS2-12-K1 4987458254994 2023年1月

25－492 ABFS2-14-K1 4987458254925 2023年1月

25－493 ABFS2-16-K1 4987458254932 2023年3月

25－494 ABFS2-18-K1 4987458254949 2023年1月

25－495 ABFS2-20-K1 4987458254956 2023年7月

現行 変更後

変更ロット

22I06ロット以降